
176-OMI/2018 dodatek č.1

M A ©
>.’ABAQ a.s.
bělidle 198/21
- 150 (JO PRAHA 5

DODATEK C.l 

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle ustanovení 
§ 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

1. Smluvní strany

1.1 Objednatel:
Město Horní Slavkov
Se sídlem:
Zastoupená:
IČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Tel.:
e-mail:

Městský úřad 
Horní Slavkov

čís. dopor.

Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov došio 21 -11- 2919 Zpracoval

Alexandr Terek, starosta C.L:
00259322 Ukl. znak

Česká spořitelna, a.s. 
radí 7AizK)/nsnn Příloha

352 350 666
podatelna@homislavkov.cz Záměr zveřejněn dne.......

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: Sm,ouva schválena usnesením. S* j £>(o / 4 &
David Koryta, tel.: 724749925 technický dozor investora Datum zveřejnění smímiw
Bc. Ondřej Lukeš, tel.: 724754693 zástupce investora °UVy................................................

Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu C tf  ]
1.2 Zhotovitel: PBjmenf a podpis osoby ja věcnou sorávnna UtMfcC j / Č  Č '

Obchodní firma: STRABAG a.s. Zveřejněno napros

Se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
Zastoupená na základě plné moci: Ing. Martin Žufan, ekonom

Luboš Mengr, vedoucí provozní jednotky 
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Zapsána v obchodním rejstříku u MS v Praze, oddíl B, vložka 7634 
Bankovní spojení: Raiťfeinsenbank a.s.
Číslo účtu: 1100029040/5500
Tel.: 377 832 811
e-mail: jan.biba@strabag.com

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
stavbyvedoucí: Lukáš Kolkus, ČKAIT: 0301262
autorizovaný technik v oboru dopravní stavby, specializace nekolejová doprava

Uvedení zástupci smluvních stran prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, zápisu v obchodním 
rejstříku nebo jiného organizačního předpisu jsou oprávněni tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy 
není potřeba podpisu jiné osoby.

Uvedení zástupci ve věcech technických a realizace stavby jsou oprávněni jednat pouze ve věcech 
technických a nejsou oprávněni sjednávat změnu smlouvy.

Dle bodu č. 14.4 smlouvy o dílo se uzavírá dodatek o provedení víceprací v důsledku navýšení zemních 
prací, které jsou vyčísleny dle skutečnosti, dále navýšení prací na komunikaci, změna části podkladní

mailto:podatelna@homislavkov.cz
mailto:jan.biba@strabag.com


176-OMI/2018 dodatek č.1
vrstvy a dodělání části z dlažebních kostek pro přístup ke kontejnerovému stání. Provedla se výšková 
úprava zemního šoupěte. Osazení snížených obrubníků v místě sjezdů na parcely. Provedeno bylo 
odstranění křovin včetně betonové zídky a cihel s odvozem. Montáž a demontáž nových poklopů 
kanalizačních šachet s odvozem. Odkop kónusu snížení nivelety. Do přejezdového prahu u kostela sv. 
Anny byly přidány čedičové kostky černé 8/11. V méně pracích nebylo provedení osazení přik. žlabu do 
C/10 tl. lOcm z tvárnic 50cm a žlab odvodňovací.

2. Předmět díla
2.1 Zhotovitel se zavazuje zhotovit/provést pro objednatele dílo:

„Horní Slavkov, Dolní Příkopy stavební úpravy místní 
komunikace 1. etapa“

3.1 Předmětem dodatku j e změna ceny díla:

Cena uvedená v původní smlouvě o dílo:

1.855.590,32 Kč bez DPH

Cena za dílo vč. dodatku č. 1:
2.144.926,87 Kč bez DPH 

450.434,64 DPH 21%

2.595.361,51 Kč vč. DPH

Slovy: dva miliony pět set devadesát pět tisíc tři sta šedesát jedna korun padesát jedna haléřů. 
Položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy, bude uplatněna aktuální sazba DPH.

4. Závěrečná ustanovení
4.1 Ostatní ustanovení zůstávají nezměněna.
4.2 Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku.
4.3 Tento dodatek se sepisuje ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu.

Alexandr Terek -  starosta

V Plzni dne 2.11.2018

SfRABAG
za zhotovitele 

n b l  i dle 19a 2 1 hig. Martin Žufan y  ekonom
CZ- 150 00 PRAHA 5 7
DIČ: CZ60838744
(5)

Luboš Mengr -  vedoucí provozní jednotky

smlouvu přezkoumal:



Položkový rozpočet
S: Horní Slavkov, Dolní Příkopy - oprava komunikace - Větev C 289 336,55
0: H. Slavkov, Dolní Příkopy PROPOJ průměr 300 Změnový list č. 1

Odvodnění

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Množství Cena celkem [CZK]

1 855 590,32 289 336,55
Díl: 1 Zemní práce 256 299,56 83 544,01

1 113107606R00 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.6 cm m2 2139,67 16,90 36 160,46 0,00
2 113109320R00 Odstranění podkladu pl.50 m2, bet. prostý tl.20 cm m2 12,30 211,30 2 597,98 13,70 2 894,81
3 113108310R00 Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 10 cm m2 35,75 112,70 4029,03 83,25 9 382,284122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 64,48 211,30 13624,37 0,00
5 122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 64,48 21,10 1 360,50 0,00
6 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m$ 85,51 241,50 20 650,64 0,00
7 132201119R00 Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3 m3 85,51 24,20 2 069,34 0,00
8 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 149,99 238,50 35 772,30 0,00
9 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 149,99 21,30 3 194,76 0,00

10 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 149,99 143,10 21 463,38 0,00
11 181101102R00 Úprava piáně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 1443,85 19,10 27 577,55 0,00
12 182301121R00 Rozprostření ornice, svah, tl. do 10 cm, do 500 m2 m2 415.98 42,70 17 762.36 348,00 14 859,60
13 10364200R Omice pro pozemkové úpravy m3 41,60 1 322,90 55 029,99 34,80 46 036,92
14 180402112R00 Založení trávníku parkového výsevem svah do 1:2 m2 415,98 29,80 12 396,21 348,00 10 370,40
15 00572400R Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI kg 12,48 209,20 2 610,69 0,00

Díl: 5 Komunikace 937 584,82 9 280,02
16 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2 166,88 265,00 44224,50 0,00
17 564851113R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 17 cm m2 35,75 189,80 6 785,35 0,00
18 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 103,14 173,30 17 873,45 12,00 2 079,60
19 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.12 cm m2 35,75 304,20 10 875,15 12,00 3 650,40
20 565310012R00 Podklad z asfalt, recyklátu po zhutnění tl.6 cm m2 1266,12 138,70 175 610,54 0,00
21 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 1266,12 13,60 17 219,20 0,00
22 577152113RT2 Beton asfalt. ACO 16+ obrusný, š.nad 3 m, tl. 6 cm, plochy 201-1000 m2 m2 1266,12 357,10 452 130,67 0,00
23 596215020R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 3 cm m2 44,10 362,10 15 967,16 -14,20 -5 141,82
24 59245308R Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6 m2 44.20 192,50 8 508,50 -14,20 -2 733,50
25 596215040R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm m2 59,04 395,00 23 320,76 11,00 4 345,00
26 59245268RS Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20*10x8 m2 59,20 251,00 14 859,20 11,00 2 761,00
27 597661112R00 Rigol dlážděný do lože C-/7.5 tl.10cm kostky velké m2 39,46 698,50 27 566,16 2,54 1 774,19
28 58380155R Kostka dlažební velká 15-17 cm 1t=2,5m2 30,90 3 486,50 107 732,85 0,73 2 545,15
29 591111111R00 Kladení dlažby velké kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 35,75 417,10 14911,33 0,00



Díl: 8 Trubní vedení 17 163,60 22 890,40
30 899431111R00 Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte kus 1,00 1 760,80 1 760,80 13,00 22 890,40
31 899331111R00 Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu kus 7,00 2 200,40 15 402,80 0,00 0,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 467 880,66 28 504,18
32 917862111RT8 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně obrubníku 100/15/30 m 508,82 521,40 265 296,77 10,70 5 578,98

V  místech sjezdů na parcely a podél hran podélných parkovacích stání bude obrubník osazen na výšku 0,05m

U vstupů budou obrubníky oszeny podle potřeby na výšku 0,02 - 0,15m.
33 917461111R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 m 70,60 652,90 46 094,74 -4,00 -2 611,60
34 58380343R Obrubník kamenný přímý OP4 20x25 cm m 45,90 1 464,30 67 211,37 -2,00 -2 928,60
35 58380373R Obrubník kamenný přímý OP6 15x25 cm m 24,70 1 324,90 32 725,03 -2,00 -2 649,80
36 916561111R00 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou m 23,50 395,80 9 301,30 29,00 11 478,20
37 59217509R Obrubník Best LINEA I přírodní 50x8x25 cm kus 47,00 82,60 3 882,20 58,00 4 790,80
38 914001125R00 Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu kus 2,00 446,30 892,60 2,00 892,60
39 914001121R00 Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+AI patka kus 2,00 993,60 1 987,20 2,00 1 987,20
40 40445055.AR Značka dopr inf IZ 8a, b, 750/1000 fól1, EG 7letá kus 2,00 1 503,40 3 006,80 2,00 3 006,80

IZ8a - Obytná zóna
IZ8b - Konec obytné zóny

41 404459503R Sloupek Fe pr.60 pozinkovaný, l= 3000 mm kus 2,00 634,60 1 269,20 2,00 1 269,20
42 40450231R Dopravní příslušenství, patka hliníková HPK 60 kus 2,00 725,20 1 450,40 2,00 1 450,40
43 404459535R Svorka upínací US 60 kus 4,00 86,50 346,00 2,00 173,00
44 404459540R Víčko pr. 60 kus 2,00 19,50 39,00 2,00 39,00
45 918101111R00 Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15 m3 7,10 4112,60 29 178,90 0,00

Betonové lože pod betonové žlabovky.
46 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 -1 5  cm m 34,50 150,70 5 199,15 40,00 6 028,00

Díl: 93 Dokončovací práce inž.staveb 47 618,88 -16 051,43
47 935112111R00 Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.lOcm z tvárnic 50cm m 50,68 677,50 34 334,89 -16,67 -11 293,93
48 59227513. AR Žlab odvodňovací TBZ 33/65/16, 330/650/157 kus 153,57 86,50 13 283,99 -55,00 -4 757,50

Díl: 97 Prorážení otvorů 113 626,52 14 781,66
49 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 296,20 94,10 27 872,73 32,37 3 046,02
50 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 2665,83 10,50 27 991,21 291,33 3 058,97
51 979990103R00 Poplatek za skládku suti - beton t 288,34 193,90 55 908,80 5,40 1 047,06
52 979990112R00 Poplatek za skládku suti - obalované kam. - asfalt t 7,87 235,70 1 853,78 32,37 7 629,61

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 11 514,03 0,00
53 998225111R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný t 859,26 13,40 11 514,03 0,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 3 902,25 0,00
54 711132311R00 Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků m2 8,25 473,00 3 902,25 0,00

26 1 855 590,32



NOVÉ POLOŽKY 146 387,71
odstranění křovin s odvozem m2 75,00 99,00 7 425,00
zídka beton + cihly —demolice + odvoz na skládku 7*0,5*1,5 m3 5,25 2 200,00 11 550,00
demontáž dovoz +montáž nových poklopů kanalizačních šachet-DOVOZ kpl 1,00 1 500,00 1 500,00
demontáž kus 6,00 700,00 4 200,00
osazení kus 6,00 1 638,00 9 828,00
DIO -Během výstavby 3.9—2.11.2018 kpl 1,00 6 800,00 6 800,00

0,00
oprava teleskopické tyče 1x 0,00

122202201ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 1,50 211,30 316,95
122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 1,50 21,10 31,65
162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m m3 1,50 238,50 357,75
1712O1201ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 1,50 21,30 31*95
199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 1,50 143,10 214,65
174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,50 194,00 291,00
583312000 zásypový materiál-ŠD 3,30 389,00 1 283,70
M00000001 výměna-tel. tyč ks 1,00 3 200,00 3 200,00

odkop kónusu snížení nivelety
122202201 ROO Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 2,00 211,30 422,60
122202209R00 Příplatek za lepivost - odkop, pro silnice v hor.3 m3 2.00 21,10 42,20
162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 1,50 238,50 357,75
171201201 ROO Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 1.50 21,30 31,95
199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 1,50 143,10 214,65
89440301R Odstranění konusu-osazení betonových dílců pro šachty desek zákrytových kus 1,00 1 764,00 1 764,00
174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 2,00 194,00 388,00
583312000 zásypový materiál-ŠD 4,40 389,00 1 711,60
564931512 Podklad z R-materiálu ti 100 mm m2 111,20 251,00 27 911,20
přejezd 0,00
M00000002 čedičová kostka 8/11Semá 3,48 6 960,00 24 220,80
591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého ti 50 mm m2 12,00 700,80 8 409,60
M00000002 žula 10/10 1,74 3 486,50 6 066,51
5912111111 kladení žula- popelnice m2 6,00 417,10 2 502,60

0,00

odtranění žul obruby snížení nivelety na přejezd 2cm +přeskládání dlažby kpl 1,00 20 000,00 20 000,00
2*2 lidi 3 dny přeskládání -dovoz betonu +nákup betonu
zalití asfaltovou zálivkou m 54,00 80,00 4 320,00

914001121 ROO Osaz. Sloupku dopr. Značky vč. Bet. Základu + AI patka kus 1,00 993,60 993,60
0,00


